
Zarządzenie Nr 11(303)14

Prezydenta Miasta Piły

z dnia 15 grudnia 2014 r.

w sprawie powołania Komisji do spraw rozpatrywania wniosków o przyznanie

dofinansowania doskonalenia zawodowego nauczycieli

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r.,

poz.  594  ze  zm.)  oraz  §  3  ust.  6  Zarządzenia  Nr  1243(291)14  Prezydenta  Miasta  Piły  z  dnia

26.11.2014 r.  w  sprawie  ustalenia  zasad  dofinansowania  doskonalenia  zawodowego  nauczycieli

zatrudnionych  w  szkołach  i  przedszkolach,  dla  których  organem  prowadzącym  jest  Gmina  Piła,

zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuję  Komisję  do  spraw  rozpatrywania  wniosków  o  przyznanie

dofinansowania doskonalenia zawodowego w następującym w składzie:

1) Małgorzata Ciemięga - Przedstawiciel Wydziału  Oświaty,  Kultury

i Sportu – Przewodnicząca Komisji;

2) Joanna Młyniuk - Przedstawiciel Wydziału  Oświaty,  Kultury

i Sportu;

3) Ewa Czopek - Przedstawiciel Oddziału Związku Nauczycielstwa

Polskiego w Pile;

4) Maria Sobczyńska - Przedstawiciel  Komisji  Międzyzakładowej

NSZZ  „Solidarność”  Pracowników  Oświaty

i Wychowania w Pile

5) Marzenna Chojnacka - Przedstawiciel środowiska nauczycielskiego;

6) Barbara Wodowska - Przedstawiciel środowiska nauczycielskiego.

§ 2. W  przypadku  nieobecności  na  posiedzeniu  Przewodniczącej  Komisja

wybiera spośród siebie tymczasowego przewodniczącego na czas posiedzenia. 

§ 3.1. Propozycje Komisji  są  ważne,  jeżeli  w posiedzeniu bierze udział  co

najmniej 2/3 składu komisji.

2. Komisja ocenia wnioski większością głosów.

3. W przypadku równej liczby głosów decyduje głos Przewodniczącej.

4. Posiedzenia Komisji są protokołowane.



§ 4. Rozpatrywanie  wniosków  o  dofinansowanie  odbywać  się  będzie  co

najmniej raz w miesiącu, z wyłączeniem ferii letnich.

§ 5. Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Dyrektorowi  Wydziału  Oświaty,

Kultury i Sportu. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01 stycznia 2015 r.

PREZYDENT MIASTA PIŁY

Piotr Głowski


